SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

Số: 227/QĐ-THPTNK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Vĩnh Bảo, ngày 16 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng thành tích cho các tập thể, cá nhân trong cuộc thi “Viết

bài tìm hiểu về truyền thống Quân đội nhân dân Việt Nam” và các tập thể

trong Hội thao Giáo dục Quốc phòng – An ninh năm học 2023-2024.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học

phổ thông và phổ thông nhiều cấp học;

Căn cứ Kế hoạch số 94/KH-THPTNK ngày 13 tháng 11 năm 2023 của Hiệu

trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến về Kế hoạch Hội thao giáo dục Quốc phòng

và An ninh cho học sinh năm học 2023-2024;

Căn cứ Kế hoạch số 102/KH-THPTNK, ngày 01/12/2023 của Hiệu trưởng

trường THPT Nguyễn Khuyến về việc triển khai nhiệm vụ tháng 12 năm học 2023;

Căn cứ Công văn số 50/THPTNK-VP, ngày 04 tháng 12 năm 2023 của Hiệu

trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến về Lịch công tác tháng 12 năm 2023;

Căn cứ các nội dung và kết quả Cuộc thi tìm hiểu về truyền thống Quân đội

nhân dân Việt Nam và Hội thao giáo dục Quốc phòng và An ninh;

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng thi đua - khen thưởng nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng thành tích cho các tập thể và các cá nhân trong cuộc thi

tìm hiểu về truyền thống Quân đội nhân dân Việt Nam nhân dịp kỷ niệm 79 năm

ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam và các tập thể trong Hội thao giáo dục

Quốc phòng và An ninh cấp trường năm học 2023-2024 (Có danh sách kèm theo);

 Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn kinh phí hỗ trợ giáo dục

và kinh phí chi thường xuyên;

Mức thưởng:

(1) Kinh phí khen thưởng Cuộc thi viết bài tìm hiểu truyền thống

- Tập thể: Trao giải phong trào cho 5 tập thể, mỗi tập thể 300.000 đồng;

- Cá nhân: Giải Nhất: 200.000 đồng; Giải Nhì 100.000 đồng; Giải Ba:

70.000 đồng; Giải Khuyến khích: 50.000 đồng;

 (2) Kinh phí khen thưởng Hội thao giáo dục Quốc phòng và An ninh;

- Giải Nhất: 500.000 đồng;

- Giải Nhì: 400.000 đồng;

- Giải Ba: 300.000 đồng;

- Giải khuyến khích: 200.000 đồng;

 Điều 3. Các bộ phận có liên quan như: Hội đồng thi đua, khen thưởng, Ban

chỉ đạo Hội thao, giáo viên chủ nhiệm lớp, kế toán, tài vụ và các cá nhân có tên trong

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT HĐTĐKT;

- Giáo viên chủ nhiệm lớp;

- Kế toán, tài vụ;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Huy Hùng

& DT HAI PHONG
T NGUYEN KHUYEN

ceNG HoA xA ugI cuu Ncnia vIET NAM
DQc I$p - TU'do - H4nh phric

thu0ng chc t$p thl, cd
DANH SACH

nhin trong cuQc thi "Vi6t biri tim hi6u vG truytin
Qt Nam" vir cfc tflp th6 trong HQi thao GiSo ducthdng qu6n rIQi nhdn df,n Vi

Quiic phdng vi an ninh c6p trulng nim hgc 2023-2024
(Kdm theo quydt dinh sti: 227/QD-THPTI{K, ngd!*16 thdng 12 ndm 2023

cfia HiQu trwdng tradng THPT Nguy€n KhuyAn)

1. CuQc thi tim hi6u vG truydn thiing QuAn tIQi nhin dAn ViQt Nam

a) TQp th6 g6m co: 12A4, 1187,10C1, 10C5, l2Ag.
b) C6 nhAn

2. HOi thao gi6o dgc Qu6c phdng vi An ninh

TT Hg vdr t6n hgc sinh Lfp E4t gifri

1 Trinh Quang Tri6t t0c7 xh6t
2 Vfr Le Minh Anh llBT Nhi
a
J Trdn Bti LC Hodn 1 186 Nhi
4 Trdn Trung Nguy6n 10c 1 Ba

5 p6 viet Hodng 11B5 Ba

6 Ng6 ThO Tu6n Minh t0c7 Ba

7 Phpm Trgng Nh6n 1 2A 1 Khuyi5n khich

8 Doirn Phuong Oanh t2A6 Khuy6n khich

9 Bui Hdi Y6n 11B9 Khuy6n khich

10 Nguy6n Thi Thuj'Linh t2A8 Khuyrin khfch

TT Ldp Dat girii Ghi chti
1 t2A4 Xhat
2 ttB2 Nnat
a
J 10c 1 Nhat

4 t2A9 I Nhi
5 11B4 Nhi
6 t0c7 Nhi
7 1 2A 1 Ba

B Ba

9 1181 Ba

10 11B9 Ba

lt 10c5 Ba

12 10c 10 Ba

t2A2

		2023-12-16T09:59:19+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-16T10:04:35+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!